АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУНОШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.02.2023                                                                                                                  № 44

О признании дома,
расположенного по адресу:
Российская Федерация, Ярославская область,
Ярославский муниципальный район,
Туношенское сельское поселение,
п.Туношна-городок 26 ,д.2
аварийным и подлежащим сносу

В соответствии со  статьей 15 Жилищного кодекса Российской Федерации, разделом III постановления Правительства РФ от 28.01.2006г. № 47  « Об утверждении Положения  признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, садового дома жилым     домом и жилого дома садовым домом, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на основании заключения №3З от 14.02. 2023г. межведомственной комиссии Туношенского сельского поселения, Администрация Туношенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :
1. Признать многоквартирный дом, расположенный  по адресу: Российская Федерация, Ярославская область, Ярославский муниципальный район, Туношенское сельское поселение, п. Туношна-городок 26, д.2 аварийным и подлежащим сносу
2. Признать непригодными для проживания жилые помещения: кв. № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8 расположенные  по адресу: Российская Федерация, Ярославская область, Ярославский муниципальный район, Туношенское сельское поселение, п. Туношна-городок 26, д.2.
3. Принять меры по расселению граждан, проживающих в жилых помещениях вышеуказанного дома, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
4. Снос непригодного жилого дома произвести после  расселения всех жильцов дома.
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Туношенского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя    Главы Администрации.
7.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Туношенского
сельского поселения                                                                                  Н.В.Печаткина